Comparuerunt N. Closquet et N. Mestré et fassi sunt nullius se inductione sed propria sponte ut appositum ex parte patris neosponsi impedimentum eluderent matrimonium in ecclesia PP. Minorum hujus civitatis nulliter attentasse utpote coram non suo unde declarati fuerunt excommunicati affigi jussis cedulonibus tam ad valvas ecclesiae Sancti Thomae eorum parochiae quam ad valvas ecclesiae PP. Minorum tamquam loco delicti.

Cum Cornelia Thyssen non comparuerit, citata fuit denuo ad diem Martis proximum.

Genimont..

Porrectae supplicae pro parte incolarum loci de Genimont contendentium Magistrum Laloux, rectorem beneficii simplicis ad commoditatem populi erecti cum eorum damno subreptitie obtinuisse reductionem missarum beneficio isti incumbentium apposita fuit apostilla.

Communicentur praesentes cum adjunctis Magistro Laloux ad respondendum intra octiduum ab insinuatione suspendentes interea effectus apostillae de data 26 aprilis 1765.

Aix.

La veuve Fabry ayant répondu par l'organe de Mr Tewis, son curé, qu'elle abandonnait sa fille a son sort et Jacque Blees avec Barbe Fabry insistant toujours pour leur mariage, il leur en a été dépêché la permission avec la députation du curé de Saint Christophe lez Liège pour les marier.

Villers les deux Eglises.

Productis a Jacobo Rochlers duobus testibus deponentibus ex certa scientia de ejus libertate in ordine ad matrimonium cum Maria Joanna Mangen, Philippopolensi, iisque auditis et examinatis expedita fuit licentia parocho de Villers les deux Eglises procedendi servatis servandis ad eorum matrimonium.

[183]

**Congregatio feriae tertiae 15 aprilis 1766,
praesentibus DD. vicario generali, De Jamart,
Laurentii, Lecart, Pasteger, Hamoir, Poot.**

Veltweset.

Comparuerunt Mathias Bringmans, ex Veltweset, et Cornelia Thyssen, quibus auditis decretum subsistere debere impedimentum ab ea interpositum.

Hasselt.

Joannes Lambertus Vos, civis Hasseletensis, exponit carnaliter se vixisse cum Aldegonda Bodson, parentum suorum ancilla, sine tamen promissione ulla matrimonii et quod nihilominus haec apud decanum dicti oppidi impedimentum contra exponentem interposuerit unde enixe supplicat ut citetur ad allegandas si quas habet rationes illius in jure fundatas.

Citetur ad diem Martis proximum.

Supplica parochi N. Hubens asserentis duas esse in parochia sua teoferas et postulantis reduci ad unam inscriptum.

Ad decanum ruralem pro informatione.

Supplica alterius parochi e ducatu Gueldriensi postulantis dirimi superiorum declaratione impedimentum matrimonio cujusdam suae parochiae puellae appossum a tertio sub praetextu sponsalium parocho non probatarum inscriptum similiter eo quod regionem gaudere diceret privilegio de non evocando.